
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

19 листопада 2021 року         №      

 

Про інформацію керівника Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області 

про стан протидії злочинності та ефективності захисту осіб від злочинних посягань на 

території міста Кобеляки упродовж І півріччя 2021 року   

 

Відповідно до п. 40 ч. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 6 Закону України «Про прокуратуру», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію керівника Решетилівської окружної прокуратури Полтавської області про 

стан протидії злочинності та ефективності захисту осіб від злочинних посягань на території 

міста Кобеляки упродовж І півріччя 2021 року взяти до відома. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

 
 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

